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DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 25
Mar 2021

15:30 -
18:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 0 Online
Ilmu Pengetahuan

dan Penelitian

Selesai

2/1 Kamis, 1 Apr
2021

15:30 -
18:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 35 Online
Paradigma
Penelitian

Selesai

3/1 Kamis, 8 Apr
2021

15:30 -
18:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 0 Online
Perbedaan

Pendekatan
Kuantitatif dan

Kualitatif

Selesai

4/1 Kamis, 15
Apr 2021

15:30 -
18:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 37 Online
Metode Studi

Kasus

Selesai

5/1 Kamis, 22
Apr 2021

15:30 -
18:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 32 Online
Aplikasi Studi

Kasus

Selesai

6/1 Kamis, 29
Apr 2021

15:30 -
18:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 35 Online
Metode

Fenomenologi

Selesai

7/1 Kamis, 6 Mei
2021

15:30 -
18:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 29 Online
Aplikasi Metode
Fenomenologi

Selesai

8/1 Kamis, 10
Jun 2021

15:30 -
18:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 35 Online
Analisis Semiotika

Selesai

9/1 Kamis, 17
Jun 2021

15:30 -
18:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 29 Online
Aplikasi Analisis

Semiotika

Selesai

10/1 Kamis, 24
Jun 2021

15:30 -
18:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 37 Online
Analisis Framing

Selesai

11/1 Kamis, 1 Jul
2021

15:30 -
18:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 32 Online
Aplikasi Analisis

Framing

Selesai

12/1 Kamis, 8 Jul
2021

15:30 -
18:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 36 Online
Analisis Wacana

Kritis

Selesai

13/1 Kamis, 15 Jul
2021

15:30 -
18:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 28 Online
Aplikasi Analisis
Wacana Kritis

Selesai

14/1 Kamis, 22 Jul
2021

15:30 -
18:00

5398 - Dr.
HALOMOAN
HARAHAP , M.Si

Ruang :

Teori 35 Online
Hermeneutika

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif Dosen : Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si (5398)
Kode MK dan Seksi : KOM404 (EU001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 15:30 - 18:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25
Mar

01
Apr

08
Apr

15
Apr

22
Apr

29
Apr

06
Mei

10
Jun

17
Jun

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

22
Jul

1. MOHAMMAD RAYHANSYAH AFIENDA PUTRA 20190501010 A H H H H H H H A H H H H H

2. PRAMUDYA ARI DEWANGGA 20190502004 H H H H H H H H H H H H H H

3. SEPTIAN NUR HIDAYAT 20190502021 A H A H A H A A A A A H A A

4. DAFFY FASHA ADRIAN 20190502029 H H H H H H H H A H H H H H

5. NIRMALA 20190502032 H H H H H A A H H H H H H H

6. NAUFAL JORDY 20190502034 H H H H H H H H H H H H H H

7. JUAN SAMUEL 20190502103 H H H H H H H A H H A H A A

8. ARLY WINIE CAESA 20190502120 H H H H H H H H H H H H A H

9. INDAH SARI BULAN PURBA 20190502127 A H H H H H H H A H H H H H

10. RIZKA SAFIRA 20190502141 H H H H H H H H H H H H A H

11. MUHAMMAD RIZQY JULIANSYAH AL HADZIQ 20190502158 A A A A A A A H H H H A A A

12. SEKAR KINANTI 20190502205 A A H H H H H H H H A A H H

13. MUHAMMAD AKBAR RIFAI 20190502307 H H H H H H H H H H A H H H

14. MARIA ANITA DESTRIANNA 20190503001 H H H H H H A H A H H H H H

15. MUTIARA ANANDA 20190508007 H H H H H H H H A H H H H H

16. ALFINA MAYA DEWI 20190508010 H H H H H H H H H H H H H H

17. HOKI SANJAYA JAPAR 20190508013 H H H H H H H H H H H H H H

18. SALSABILLA PUTRI INDRAWAN 20190508017 H H H H H H A H H H A H H H

19. KENNY CHUDRA 20190508018 H H H H A A A H H H H H A H

20. ANISSA ALIFIA FARADINA 20190508020 A H H H H H H H A H H H H H

21. ANNASTASYA JESSICA 20190508022 A H A H H H H H H H H H H H

22. JOSEPH BINTANG PRATAMA 20190508026 H H H H H H H H H H H H H H

23. HANIF NAUFAL TAQIYUDDIN 20190508027 H H H H A H H H A H H H H H

24. MUHAMAD TAUFIK HIDAYAT 20190508028 H H H H H H H H H H H H H H

25. RESTI ONDARI 20190508030 H H H H H H H H H H H H H H

26. MUZIB MUHAMMAD SADIQ 20190508031 A H H H A H H H H H H H H H

27. MUHAMMAD OKHYAN FAUZAN 20190508034 H H H H H H H H H H H H A H

28. ANDRIAN OKY KURNIAWAN 20190508046 H H H H A H H H H H H H A H

29. DALIA KOMALA 20190508051 H H H H H H H H H H A H A H

30. PETER DAMARA CHRISTIAN 20190508053 H H H H H H H H A H H H A H

31. NOVITA ANDRIANTI 20190508059 H H H H H H H H H H H H H H

32. MUHAMAD MAULANA MASDIQ 20190508074 H H H H H H H H H H H H H H

33. MUHAMMAD OKSA AL RIDHO 20190508081 A H H H H H A H H H H H H H

34. KRIS PRAYOGA TRI HERI PRASETIA 20190508082 H H H H H H H H H H H H H H

35. MOHAMAD SOFYAN AL MASYI 20190508083 H H H H H H H H H H H H H H

36. MUHAMMAD ALWANSYAH ARSATHAMA 20190508092 A H H H H H H A H H H H H H

37. C. ZULFIKHAR GHOFIR DARISE 20190508098 H H H H H H A H H H H H H H

38. ERVAN YEREMIA 20190508099 H H H H H H A H H H H H H H



UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : KOM404 Kelas : EU001 Dosen : Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si
Matakuliah : Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugasonline quizonline UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 20 % 10 % 30 % 30 % Angka Huruf
1 20190501010 Mohammad Rayhansyah Afienda Putra 85,71 77,57 51,43 57 70 67,32 2,70 B-
2 20190502004 Pramudya Ari Dewangga 100 77,86 88,57 58 67 71,93 3,00 B
3 20190502021 Septian Nur Hidayat 28,57 40 44,29 60 65 52,79 1,00 D
4 20190502029 Daffy Fasha Adrian 92,86 72,86 5,71 55 83 65,83 2,70 B-
5 20190502032 Nirmala 85,71 64,29 70 57 56 62,33 2,30 C+
6 20190502034 Naufal Jordy 100 75,43 77,14 65 66 72,1 3,00 B
7 20190502103 Juan Samuel 71,43 18,57 15,71 56 40 41,22 0,00 E
8 20190502120 Arly Winie Caesa 92,86 80,71 84,29 68 73 76,16 3,30 B+
9 20190502127 Indah Sari Bulan Purba 85,71 75 22,86 63 67 64,86 2,30 C+

10 20190502141 Rizka Safira 92,86 52,86 65,71 68 90 73,83 3,00 B
11 20190502158 Muhammad Rizqy Juliansyah Al Hadziq 28,57 20 21,43 40 50 36 0,00 E
12 20190502205 Sekar Kinanti 71,43 42,14 50 78 50 58,97 1,00 D
13 20190502307 Muhammad Akbar Rifai 92,86 75,71 91,43 63 75 74,97 3,30 B+
14 20190503001 Maria Anita Destrianna 85,71 75 60 58 79 70,67 3,00 B
15 20190508007 Mutiara Ananda 92,86 78,14 81,43 68 65 72,96 3,00 B
16 20190508010 Alfina Maya Dewi 100 75 42,86 57 65 65,89 2,70 B-
17 20190508013 Hoki Sanjaya Japar 100 64,29 65,71 63 68 68,73 3,00 B
18 20190508017 Salsabilla Putri Indrawan 85,71 75,29 87,14 63 50 66,24 2,70 B-
19 20190508018 Kenny Chudra 71,43 62,86 45,71 65 56 60,58 2,00 C
20 20190508020 Anissa Alifia Faradina 85,71 75,29 92,86 63 83 76,72 3,30 B+
21 20190508022 Annastasya Jessica 85,71 76,43 70 59 87 74,66 3,30 B+
22 20190508026 Joseph Bintang Pratama 100 75 94,29 73 78 79,73 3,70 A-
23 20190508027 Hanif Naufal Taqiyuddin 85,71 79,14 92,86 66 50 68,49 3,00 B
24 20190508028 Muhamad Taufik Hidayat 100 80,14 75,71 62 90 79,2 3,70 A-
25 20190508030 Resti Ondari 100 75,57 87,14 58 80 75,22 3,30 B+
26 20190508031 Muzib Muhammad Sadiq 85,71 77,43 48,57 63 55 64,32 2,30 C+
27 20190508034 Muhammad Okhyan Fauzan 92,86 64,29 90 66 65 70,45 3,00 B
28 20190508046 Andrian Oky Kurniawan 85,71 77,14 84,29 72 50 69,03 3,00 B
29 20190508051 Dalia Komala 85,71 63,14 52,86 55 77 66,09 2,70 B-
30 20190508053 Peter Damara Christian 85,71 53,57 30 68 77 65,78 2,70 B-
31 20190508059 Novita Andrianti 100 77,86 84,29 60 87 78,1 3,70 A-
32 20190508074 Muhamad Maulana Masdiq 100 77,86 92,86 67 58 72,36 3,00 B
33 20190508081 Muhammad Oksa Al Ridho 85,71 65 58,57 59 57 62,23 2,30 C+
34 20190508082 Kris Prayoga Tri Heri Prasetia 100 75,71 45,71 58 58 64,51 2,30 C+
35 20190508083 Mohamad Sofyan Al Masyi 100 80,29 95,71 64 67 74,93 3,30 B+
36 20190508092 Muhammad Alwansyah Arsathama 85,71 21,43 25,71 70 75 58,93 1,00 D
37 20190508098 C. Zulfikhar Ghofir Darise 92,86 76,43 71,43 58 50 64,12 2,30 C+
38 20190508099 Ervan Yeremia 92,86 73,57 88,57 63 50 66,76 2,70 B-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si
NIP. NIP. 5398
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